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154 27/04/2022 [DI NUZZO GIUSEPPINA 20.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
155 27/04/2022 [VIGLIOTTA ROSA 20.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
156 27/04/2022 [LETTIERI ANNAMARIA 130.24[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
157 27/04/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 19.42]01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
158 27/04/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 98.26|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
159 27/04/2022 [MORENA PATRIZIA 356.23[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
160 27/04/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 40.37[01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
161 27/04/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 118.74[01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
162 13/05/2022 | ARGO SOFTWARE SRL 155.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
163 13/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 34.10(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
164 13/05/2022 | Tipografia "La Precisa" 250.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
165 13/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 55.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
166 16/05/2022 | GRAUSO SEVERINA 20.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
167 16/05/2022 |FUTURA HOSPITAL S.A.S. DI CARANDENTE CIRO 574.00[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
168 16/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 126.28(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
169 16/05/2022 |Mondoscuola Srls 211.20]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
170 16/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 46.46|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
171 23/05/2022 [DEA SNC DI A. DELLE FEMMINE - V. IANNIELLO - D. 357.00|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
CARNEVALE
172 23/05/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 78.54)106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.
173 23/05/2022 |DEA SNC DI A. DELLE FEMMINE - V. IANNIELLO - D. 3115.00(04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
CARNEVALE
174 23/05/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 685.30[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
175 23/05/2022 [DEA SNC DI A. DELLE FEMMINE - V. IANNIELLO - D. 2697.30(02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
CARNEVALE
176 23/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 565.45|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
177 24/05/2022 [V.A.L. Viaggi S.R.L. 195.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
178 24/05/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 19.50(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
179 27/05/2022 [IADEROSA ANTONINO 20.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
180 31/05/2022 [LETTIERI ANNAMARIA 269.61[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
181 31/05/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 38.84|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"E. FERMI"

81020 CERVINO VIA CERVINO C.F. 80011430610 C.M. CEIC834006

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Pag. 2

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
182 31/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 187.35[01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
183 31/05/2022 |MAIONE VALERIA 287.93|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
184 31/05/2022 |REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 33.53|01]|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
185 31/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 106.49(01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
186 31/05/2022 |[Vigliotti Alessandra 295.23[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
187 31/05/2022 |REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 34.38|01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
188 31/05/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 109.20(01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
189 01/06/2022 | Vigliotti Alessandra 1037.27]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
190 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.33]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
191 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 502.37]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
192 01/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 129.40(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
193 01/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 345.76101]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
194 31/05/2022 | Vigliotti Vincenzo 127.75[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
195 31/05/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 0.66)01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
196 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 61.88[01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
197 01/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 15.94101]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
198 01/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 42.59|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
199 01/06/2022 |ENTE POSTE ITALIANE 21.33/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
200 01/06/2022 |Vados pubblicitta s.a.s. 587.50|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
201 01/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 129.25(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
202 01/06/2022 [ERRICO ANTONIO 462.13]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
203 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
204 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 223.81|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
205 01/06/2022 |REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.65[01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
206 01/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 154.04[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
207 01/06/2022 |NASTO PASQUALINA 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
208 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
209 01/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 223.81|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
210 01/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.65]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
211 01/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 154.04(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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212 08/06/2022 |DI NUZZO ENZA 20.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
213 16/06/2022 | Aruba spa 55.00{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
214 16/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 12.10|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
215 20/06/2022 [MAIONE VALERIA 2269.01(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
216 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 11.66)|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
217 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 1098.92|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
218 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 283.06[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
219 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 756.34[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
220 20/06/2022 |[Vigliotti Alessandra 1788.41|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
221 16/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 9.19/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
222 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 866.18|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
223 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 223.10{01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
224 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 596.14[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
225 20/06/2022 [DELLO BUONO ANNA 1549.22101]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
226 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 9.63]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
227 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 907.64[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
228 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 233.78[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
229 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 949.52[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
230 20/06/2022 |NUZZO ROSA 40.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
231 20/06/2022 |RIVETTI MARIA ROSARIA 513.46|01]03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
232 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.64/01]03]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
233 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 248.69|01]03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
234 20/06/2022 |REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 64.05[01|03]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
235 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 171.16[01]03]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
236 20/06/2022 | Piscitelli Antonella 462.13]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
237 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
238 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 223.81|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
239 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.65]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
240 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 154.04[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
241 20/06/2022 |LETTIERI ANNAMARIA 427.28]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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242 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.89/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
243 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 272.29(01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
244 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 70.14)01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
245 20/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 322.34[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
246 20/06/2022 [MORENA PATRIZIA 1071.49|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
247 20/06/2022 [Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.50/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
248 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 518.93|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
249 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 133.67/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
250 20/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 357.16]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
251 20/06/2022 [DE NIGRIS ANGELA 127.75[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
252 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 0.66)01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
253 20/06/2022 | Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 61.88[01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
254 20/06/2022 [REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 15.94101]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
255 20/06/2022 |Agenzia delle Entrate di Caserta 42.59|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
256 24/06/2022 |Servizi |.T. Crisci srl 6729.57(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
257 24/06/2022 [Agenzia delle Entrate di Caserta 1480.51|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
258 24/06/2022 | INPS CASERTA 800.00/03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

Data 27/10/2022




